
 

Kodi I Procedures Civile 2013 Te Shqiperise

Gjykata Administrative e Apelit

Gjykata Administrative e Apelit
May 5th, 2018 - Gjykata gdministrative e apelit Listat e reja te gjykimeve te ardhura ne gjykate Cështjet e ardhura ne gjykatë ceshtjet në gjykim Informacionet e fundit shorti
i fundit dhe njoftime Kalendari i ceshtjeve ne gjykim Vendime Publikime Ndihme Media galeri Te dhenat me te fundit Kuadri ligjor''
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